
25.04.2019. 

 

Jūrmalciema “Piestātnē” jau saskatāmas aprises 

Veiksmīgi uzsākti pārbūves darbi “Tīklu mājā”. Griestos parādās otrā stāva aprises, 
kas pa gaisa tiltu vedīs uz skata platformas pusi, no kurienes varēs vērot jūru un 
zvejnieku gaitas. 

 Darbi rit pēc plāna un šobrīd tiek prognozēts, ka darbus vajadzētu pabeigt jau 
augusta beigās, kas, protams, būs iespējams pie nosacījuma, ka būvniecības laikā 
netiks atklāti kādi neparedzēti apstākļi.   

 

Šobrīd jau veikta lielākā daļa sienu nostiprināšanas darbu un tiek uzsākti jumta klāja 
demontāžas darbi. demontējot jumta klāju jau pašā sākumā atklājas skats ar jumta 
klāju, kas vietām ir ļoti bojāts skarbo vēju un ūdens ietekmē. Ja būvdarbu norisi 
izdotos pasteidzināt, pastāv iespēja ikgadējo pasākumu “Ugunskura naktis” rīkot 
“Piestātnē”, kas lai arī saglabās savu robusto skatu, iekštelpās šobrīd paredzot vien 
minimālus ieguldījumus, būs lieliska vieta šādu pasākumu organizēšanai nākotnē.   

 
Vita Liepiņa 

Nīcas novada domes Attīstības nodaļas vadītāja 
 


